

بسمه تعالی

با حمد و سپاس به درگاه خداوند دانا و توانای مطلق و با عرض تبریک و تهنیت به اطلاع خواهران و برادران عزیزی که در آزمون **دکتری سال ۱۴۰۳** که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی رشته های جدول ذیل قرار گرفته اند می رساند که برنامه زمانی و مدارک مورد نیاز برای ثبت نام به شرح ذیل می باشد. لازم است داوطلبان پذیرفته شده با توجه به برنامه زمانی در روزهای قید شده و با به همراه داشتن مدارک مشروحه و سایر مدارک لازم، از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ ظهر به آدرس این دانشگاه واقع در استان آذربایجان شرقی - مراغه - اتوبان امیرکبیر - میدان مادر - دانشگاه مراغه مراجعه نمایند.

ردیف	رشته	گرایش
۱	حشره شناسی کشاورزی	-
۲	ریاضی محض	آنالیز
۲	ریاضی کاربردی	-
۳	اگروتکنولوژی	فیزیولوژی گیاهان زراعی
۴	اگروتکنولوژی	اکولوژی گیاهان زراعی
۵	مهندسی عمران	سازه های هیدرولیکی
۶	شیمی	شیمی آلی

الف) تاریخ و محل ثبت نام از پذیرفته شدگان

۱۷ لغایت ۲۱ شهریور ماه سال ۱۴۰۳

کلیه پذیرفته شدگان می بایست در یکی از روزهای شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ الی دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ یا برای ثبت نام به این دانشگاه مراجعه نمایند.

توجه: کلیه پذیرفته شدگان می بایست در زمان مقرر برای ثبت نام به آدرس این دانشگاه مراجعه نمایند بدیهی است عدم مراجعه بموقع پذیرفته شدگان برای ثبت نام، به منزله انصراف از ادامه تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

ب) محل ثبت نام آموزش دانشکده های مربوط

رشته های کشاورزی: آموزش دانشکده کشاورزی (ساختمان دانشکده کشاورزی - حوزه ریاست سابق)
رشته های علوم پایه: آموزش دانشکده علوم پایه (ساختمان علوم پایه - طبقه همکف)
رشته های فنی و مهندسی: آموزش دانشکده فنی مهندسی (ساختمان فنی انسانی - طبقه همکف)
رشته های علوم پایه: آموزش دانشکده علوم پایه (ساختمان فنی انسانی - طبقه همکف)

ج) جهت تسریع در روند ثبت نام، داوطلبان مبالغ ذیل را همراه داشته باشند.

- ۱- ۱/۰۰۰/۰۰۰ هزینه صدور کارت چند منظوره دانشجویی
- ۲- ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال شارژ اولیه تغذیه - امکان دریافت از طریق کارت خوان وجود دارد.
- ۳- متقاضیان دریافت خوابگاه جهت پرداخت هزینه های علی الحساب دریافت خوابگاه حداقل مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در یکی از کارتهای عضو شتاب داشته باشند. امکان دریافت از طریق کارت خوان وجود دارد.

د - مدارک لازم برای ثبت نام:

۱- اصل و یک نسخه تصویر مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد قید شده باشد.

۱-۱- پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) نمی‌باشند، لازم است اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مذکور را با محتوی فرم ذیل اطلاعیه ثبت نامی آزمون دکترای سال ۱۴۰۳ در سایت سازمان سنجش را تکمیل و پس از تأیید موسسه محل تحصیل، در زمان ثبت نام به موسسه محل قبولی ارائه نمایند.

۱-۳- دارندگان مدارک تحصیلی معادل می‌بایست حائز شرایط «آیین نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه ۸۴۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۷۷۶۳۳/۲ مورخ ۲۸/۰۵/۹۲ توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده، باشند. بدیهی است آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۰۳/۰۹/۷۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۱-۴- براساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۲۶/۰۸/۹۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۷۷۶۳۳/۲ مورخ ۲۸/۰۵/۹۴ برای ادامه تحصیل در مقطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.

۲- اصل و یک سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی.

۳- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۴- ارائه مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» (نیمه متمرکز) سال ۱۴۰۳ مشخص کند (برای برادران).

۵- داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایشارگران (بنیاد شهید و امور ایشارگران) و یا رزمندگان پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت نام، ملزم به ارائه تأییدیه سهمیه قبولی نمی‌باشند و ملاک عمل برای ثبت نام، همان عنوان درج شده در لیست‌های ارسالی به موسسات می‌باشد.

۶- ارائه معرفی نامه رسمی مبنی بر واجد شرایط بودن برای استفاده از امتیاز ویژه مربیان "رسمی - قطعی" و یا "رسمی - آزمایشی" وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. این سهمیه شامل مربیان رسمی قطعی و رسمی آزمایشی

دانشگاه‌ها، موسسات آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که پذیرش دانشجوی آنها از طریق آزمون سازمان سنجش آموزش کشور صورت می‌پذیرد، می‌باشد.

ه- تذکرات مهم

۱- حضور شخص پذیرفته برای ثبت‌نام الزامی است و ثبت‌نام منحصراً در تاریخ‌های اعلام شده توسط این دانشگاه و با ارائه مدارک کامل مندرج در این اطلاعیه صورت می‌پذیرد و عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان در تاریخ یا تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت‌نام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد.

۳- در هر مرحله از ثبت‌نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد داوطلبی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نمی‌باشد، قبولی وی باطل شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۴- مطابق ضوابط پذیرفته‌شدگان نهایی دوره‌های روزانه در آزمون دکتری نیمه‌متمرکز سال ۱۴۰۳ در صورت عدم ثبت‌نام و یا انصراف قطعی از رشته قبولی، مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون دکتری تخصصی «Ph.D» سال ۱۴۰۳ نخواهند بود.

۷- به دانشجویان دوره دکتری تخصصی به غیر از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان در چارچوب ضوابط و اعتبارات آن صندوق، پرداخت دیگری صورت نمی‌پذیرد.